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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31826033J

2. Data e Regjistrimit 26/06/2023
3. Emri i Subjektit Coinvest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Jordan Misja,” kompleksi 
“Panorama”, kati 1, njësitë nr.10-13 
100.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 5.1Objekti i aktivitetit të Shoqërisë është si vijon:    

5.1.1Shoqëria do të kryejë çdo dhe të gjithë veprimtaritë 
financiare apo tregtare si institucion financiar jobankë dhe 
çdo veprimtari financimi për të gjithë format e kredidhënies, 
përfshirë por pa u kufizuar, në:  5.1.1.1dhënien e huave/kredi 
biznesi; 5.1.1.2faktoring dhe veprimet dhe transaksionet, 
financimin apo veprime të tjera financiare në lidhje me të; 
5.1.1.3qiranë financiare dhe veprimet dhe transaksionet, 
financimin apo veprime të tjera financiare në lidhje me të; 
5.1.1.4ofrimin e garancive dhe marrjen e angazhimeve; 
5.1.1.5këmbimin valutor; 5.1.1.6ofrim i ndonjë lloji tjetër 
shërbimi financiar dhe dhënien e huave/kredi biznesi; 
5.1.1.7shërbime këshilluese, ndërmjetëse dhe shërbime të 
tjera ndihmëse për të gjitha veprimtaritë e mësipërme.  
5.1.2Kryerjen e çfarëdo veprimtarish dhe operacionesh të 
tjera, që nuk ndalohen nga legjislacioni shqiptar dhe për të 
cilat Shoqëria do të licensohet si institucion financiar 
jobanke, në përputhje me legjislacionin bankar dhe tregtar në 
Shqipëri.  5.1.3Veprimtari dhe operacione të cilat janë të 
lidhura drejtpërdrejtë ose tërthorazi me qëllimet dhe 
subjektin e veprimtarisë së tij apo kanë gjasa të promovojnë 
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arritjen e të tilla qëllimeve dhe subjektesh të veprimtarisë.   
5.2 Burimet e Shoqërisë të nevojshme për zbatimin e 
veprimtarive të mësipërme janë fondet e veta, grantet apo 
donacionet e marra nga burime të lejuara ligjërisht, hua të 
ofruara nga të gjitha burimet e lejuara ligjërisht, si dhe të 
ardhura nga veprimtaritë e veta të kredidhënies apo 
veprimtaria e saj . Nëse nga ligjet e Republikës së Shqipërisë 
kërkohet një licensë, leje, certifikatë, apo ndonjë tjetër 
miratim për të kryer ndonjë prej veprimtarive të radhitura në 
këtë nen, Shoqëria angazhohet në veprimtari të tilla vetëm 
pasi të jetë lëshuar një license, leje, certifikatë apo miratim 
tjeter i tillë për Shoqërinë.   5.3Në përputhje me 
legjislacionin shqiptar për përmbushjen e objektit të 
lartpërmendur, Shoqëria mund:  (i) të marrë licencat dhe 
autorizimet përkatëse dhe të kryejë çdo transaksion në lidhje 
me dhënien e mikro-kredive, si dhe çdo aktivitet tregtar, 
financiar, qira, apo hipotekore, të cilat mund të konsiderohen 
të dobishme apo të nevojshme për përmbushjen e objektit të 
Shoqërisë dhe qe nuk tejkalojnë në masë aktivitetet kryesore, 
të cituara me sipër;  (ii)të blejë, drejtpërdrejt ose tërthorazi, 
interesa në shoqëri të tjera, të cilat kanë një objekt (fushë 
veprimtarie) të ngjashme me Shoqërinë, në Shqipëri ose 
jashtë saj;  (iii) të kryejë çdo aktivitet tjetër që mund të 
konsiderohet i dobishëm apo i nevojshëm për përmbushjen e 
objektit të Shoqërisë.   5.4 Shoqëria do të kryejë çdo aktivitet 
që përfshihet në objektin e saj të aktivitetit dhe/ose që lidhet 
me objektin e saj.  5.5 Shoqëria do të respektojë të gjitha 
ligjet dhe rregulloret përkatëse në Republikën e Shqipërisë 
dhe standardet më të mira etike.  5.6Shoqëria është pronare e 
të ardhurave të marra si rezultat i veprimtarive të saj tregtare 
dhe financiare, si dhe ndonjë prone tjetër të përftuar në 
përputhje me ligjin shqiptar. Prona e Shoqërisë përbehet nga 
asetet fikse dhe në qarkullim të saj.
Maksim Caslli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2023                Deri: 21/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

AMERICAN CAPITAL
               Para: 
100.000.000,00                Natyre: 

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Coinvest
E-Mail: mcaslli@americancapital.al  
Telefon: 0682023690  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-135847-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D47DBD8-589F-4B5F-ADB1-3BB22511541F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEBC3DA-F3C6-4FFE-8B1F-4DD50AC697C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B91081C-A36E-4B23-A70C-88EABEFBEF7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8569F1-DCF2-4D56-93C3-A3D13228C727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC5BEEE-8F2A-46E9-8055-D79EE2B4C839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC5BEEE-8F2A-46E9-8055-D79EE2B4C839

